（33）

令和３(2021)年
１月19日(火)
第171号

令和３（2021）年１月19日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

目　　　　　　 次

告　　　　示
○公の施設に係る指定管理者の指定………………………………………………………………………………… 33

告 示
栃木県告示第26号
　地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の２第３項の規定により、公の施設に係る指定管理者を指定し
たので、栃木県公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成17年栃木県条例第４号）第８条
第１項の規定により次のとおり告示する。
　　令和３（2021）年１月19日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

施 設 の 名 称
指 定 管 理 者 の 名 称 及 び
その代表者又は管理人の氏名

指定管理者の住所 指 定 期 間 所 管 課

栃木県県民の森 たかはらの森管理グループ
代表者　栃木県森林組合連合
会
代表理事会長　江連　比出市

宇都宮市西一の沢
町８番22号

令和３（2021）年
４月１日から令和
８（2026）年３月
31日まで

環境森林部
自然環境課

（自然環境課）
　───────────────────────────────────────────────